
c^€i/7 fÂ
€^M'l/€€Í€l

Estado de São Paulo

PORTARIA RO

RICOLAU FIRAMOREy Prefeito MonloipaL de 

Louveira, Estado de São Pauloy no uso 

de suas atribuições legais:—

RESOLVE

Artigo ltt»- Home ar a Sr» LUIZA MARIA VA- 
LÉRIO OALLO, para desempenhar o cargo de lançadora desta Prefeitarat a 

partir do dia 02 de Julho ato o dia 31 do Julho do corrente exercício y 
por motivo do afastamento da titular para gozo de férias.

vigor na data de sua publicação.
Artigo 2»»- Esta Portaria entrará em

PREPEITORA mühicipal de louyeiha 

EM 02 DE JULHO DE 1.979

HICOLAD / PIKAMOBE
Prefeito ioipal


